

DOCUMENTI ED INFORMAZIONI DI BILANCIO

GRUPPO ZANELLATO S.R.L.

estratto il 01/09/2016 alle ore 07:04:00

Documento Richiesto

Documenti ed Informazioni relative al Bilancio di esercizio al 31/12/2015

Denominazione: **GRUPPO ZANELLATO S.R.L.**

Indirizzo: **VLE DELL'INDUSTRIA 55 36100 VICENZA VI**

CCIAA: **VI**

N.REA: **269620**

GRUPPO ZANELATO S.R.L.

estratto il 01/09/2016 alle ore 07:04:00

Dati Identificativi dell'Impresa

Denominazione	GRUPPO ZANELATO S.R.L.
Indirizzo Sede	VLE DELL'INDUSTRIA 55 36100 VICENZA VI
Codice Fiscale	02721200240
CCIAA/NREA	VI/269620
Forma Giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO
Attività Economica Ateco 2007	C 151209 - FABBRICAZIONE DI ALTRI ARTICOLI DA VIAGGIO, BORSE E SIMILI, PELLETTERIA E SELLERIA
Data di costituzione dell'Impresa	02/12/1998
L'impresa appartiene al gruppo*	ZANELATO
Quotazione in borsa	No
Numero di uffici e sedi secondarie	2

AVVERTENZA: Il richiamo al termine "Gruppo" non ha alcuna valenza né conseguenza giuridica essendo utilizzato a fini meramente pratici per una più immediata lettura della informazione. Lo stesso termine, pertanto, potrebbe essere utilizzato in questo documento anche in assenza di un'attività di direzione e coordinamento da parte di un soggetto controllante (holding anche "personale" o capogruppo) nei confronti di altre società.

Informazioni di Bilancio

Bilancio ottico al:	31/12/2015 depositato il: 30/06/2016
Tipo di bilancio	BILANCIO DI ESERCIZIO
Numero pagine bilancio depositato	26

DOCUMENTI ED INFORMAZIONI DI BILANCIO

Principali voci di bilancio	31/12/2012	31/12/2013	31/12/2014
Attivo netto	1.508.088	2.262.378	3.308.291
Capitale sociale	50.000	50.000	50.000
Fatturato	2.083.434	4.671.092	6.930.188
Costo del personale	286.222	387.091	488.400
Utile/Perdita	32.547	304.087	350.961
- +A riserve/-Distr. riserve	32.547	304.087	350.961
- Altre distribuzioni	0	0	0
- Ammortamenti anticipati	0	0	0
- Dividendi	0	0	0

Principali indicatori di bilancio	31/12/2012	31/12/2013	31/12/2014	Settore 2014
ROE	39,4	78,6	58,2	5,8
ROA	3,5	16,1	14,4	4,8
MOL/Ricavi	4,8	10,2	7,4	6,8
ROI	5	19,2	13,2	5,3
ROS	2,6	7,8	6,9	3,6

Nota

La presenza di un numero di fianco all'annualità nell'intestazione, indica la durata operativa del corrispondente bilancio, se differente da 12 mesi. In tali condizioni i valori MARGINE D'INTERESSE, COSTO DEL PERSONALE, UTILE/PERDITA e le voci di distribuzione dell'utile della sezione "Principali Voci di Bilancio", e i valori ROE, ROA, MARGINE D'INTERESSE/FONDI INTERMEDIATI e MARGINE D'INTERMEDIAZIONE/FONDI INTERMEDIATI della sezione "Principali indicatori di Bilancio", non possono essere confrontati con i corrispondenti valori delle altre annualità di bilancio, in quanto riferiti a periodi (durate operative) diversi.

BILANCIO ABBREVIATO

GRUPPO ZANELATO SRL

<i>Sede:</i>	<i>VIALE DELL'INDUSTRIA N. 55 VICENZA VI</i>
<i>Capitale Sociale (Euro):</i>	<i>50.000 interamente versato</i>
<i>Codice CCIAA:</i>	<i>VI</i>
<i>Partita IVA:</i>	<i>02721200240</i>
<i>Codice Fiscale:</i>	<i>02721200240</i>
<i>Numero REA:</i>	<i>269620</i>
<i>Forma Giuridica:</i>	<i>SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA</i>
<i>Settore Attività Prevalente (ATECO):</i>	<i>151209</i>
<i>Appartenenza Gruppo:</i>	<i>NO</i>
<i>Denominazione Società Capogruppo:</i>	
<i>Paese Capogruppo:</i>	
<i>Società in liquidazione:</i>	<i>NO</i>
<i>Società con socio unico:</i>	<i>SI</i>
<i>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento:</i>	<i>NO</i>
<i>Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:</i>	

Bilancio al 31-12-2015

Stato patrimoniale	31-12-2015	31-12-2014
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata		
Parte da richiamare		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	240.115	182.749
Ammortamenti	87.297	70.866
Svalutazioni	45.721	36.196
Totale immobilizzazioni immateriali	107.097	75.687
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	578.958	424.905
Ammortamenti	223.496	182.904
Svalutazioni	75.972	65.977
Totale immobilizzazioni materiali	279.490	176.024
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo		
esigibili oltre l'esercizio successivo		

Totale crediti		
Altre immobilizzazioni finanziarie	9.000	
Totale immobilizzazioni finanziarie	9.000	
Totale immobilizzazioni (B)	395.587	251.711
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	1.418.412	835.309
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.260.394	1.882.961
esigibili oltre l'esercizio successivo	23.113	23.074
Totale crediti	2.283.507	1.906.035
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	456.968	247.613
Totale attivo circolante (C)	4.158.887	2.988.957
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	75.577	67.623
Totale attivo	4.630.051	3.308.291
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	50.000	50.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni		
III - Riserve di rivalutazione		
IV - Riserva legale	10.000	10.000
V - Riserve statutarie		
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	442.647	191.685
Riserva per rinnovamento impianti e macchinari		
Riserva ammortamento anticipato		
Riserva per acquisto azioni proprie		
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ		
Riserva azioni (quote) della società controllante		
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni		
Versamenti in conto aumento di capitale		
Versamenti in conto futuro aumento di capitale		
Versamenti in conto capitale		
Versamenti a copertura perdite		
Riserva da riduzione capitale sociale		
Riserva avanzo di fusione		
Riserva per utili su cambi		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		
Riserve da condono fiscale:		
Riserva da condono ex L. 19 dicembre 1973, n. 823;		
Riserva da condono ex L. 7 agosto 1982, n. 516;		
Riserva da condono ex L. 30 dicembre 1991, n. 413;		

Riserva da condono ex L. 27 dicembre 2002, n. 289.

Totale riserve da condono fiscale		
Varie altre riserve		
Totale altre riserve	442.647	191.685
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio.	743.238	350.961
Copertura parziale perdita d'esercizio		
Utile (perdita) residua	743.238	350.961
Totale patrimonio netto	1.245.885	602.646
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	108.545	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	85.480	56.213
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.145.898	2.537.653
esigibili oltre l'esercizio successivo	42.863	111.129
Totale debiti	3.188.761	2.648.782
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	1.380	650
Totale passivo	4.630.051	3.308.291

Conti d'ordine	31-12-2015	31-12-2014
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate		
a imprese collegate		
a imprese controllanti		
a imprese controllate da controllanti		
ad altre imprese		
Totale fideiussioni		
Avalli		
a imprese controllate		
a imprese collegate		
a imprese controllanti		
a imprese controllate da controllanti		
ad altre imprese		
Totale avalli		
Altre garanzie personali		
a imprese controllate		
a imprese collegate		
a imprese controllanti		
a imprese controllate da controllanti		
ad altre imprese		
Totale altre garanzie personali		
Garanzie reali		
a imprese controllate		
a imprese collegate		

a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti
ad altre imprese
Totale garanzie reali
Altri rischi
crediti ceduti pro solvendo
altri
Totale altri rischi
Totale rischi assunti dall'impresa
Impegni assunti dall'impresa
Totale impegni assunti dall'impresa
Beni di terzi presso l'impresa
merci in conto lavorazione
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato
beni presso l'impresa in pegno o cauzione
altro
Totale beni di terzi presso l'impresa
Altri conti d'ordine
Totale altri conti d'ordine
Totale conti d'ordine

Conto economico	31-12-2015	31-12-2014
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.937.744	6.930.188
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	186.037	238.396
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	186.037	238.396
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio		
altri	68.312	83.813
Totale altri ricavi e proventi	68.312	83.813
Totale valore della produzione	9.192.093	7.252.397
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.680.329	3.083.905
7) per servizi	3.798.431	2.960.169
8) per godimento di beni di terzi	205.330	111.363
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	457.941	362.865
b) oneri sociali	125.560	93.829
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	34.379	31.706
c) trattamento di fine rapporto	32.062	21.720
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi	2.317	9.986
Totale costi per il personale	617.880	488.400

10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	88.375	69.255
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	25.955	18.576
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	62.420	50.679
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	10.224	9.012
Totale ammortamenti e svalutazioni	98.599	78.267
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-397.067	9.193
12) accantonamenti per rischi		
13) altri accantonamenti		
14) oneri diversi di gestione	79.224	44.217
Totale costi della produzione	8.082.726	6.775.514
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	1.109.367	476.883
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
altri		
Totale proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
altri		
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
altri	603	1.732
Totale proventi diversi dai precedenti	603	1.732
Totale altri proventi finanziari	603	1.732
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate		
a imprese collegate		
a imprese controllanti		
altri	19.211	23.066
Totale interessi e altri oneri finanziari	19.211	23.066
17-bis) utili e perdite su cambi	248	-85
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-18.360	-21.419

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:

18) rivalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

Totale rivalutazioni

19) svalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

Totale svalutazioni

Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)**E) Proventi e oneri straordinari:**

20) proventi

plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5 229

Differenza da arrotondamento all'unità di euro

altri 2.096 388

Totale proventi 2.096 617

21) oneri

minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14

imposte relative ad esercizi precedenti

Differenza da arrotondamento all'unità di euro

altri 958 401

Totale oneri 958 401

Totale delle partite straordinarie (20 - 21)**1.138 216****Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)****1.092.145 455.680****22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate**

imposte correnti 348.907 104.719

imposte differite

imposte anticipate

proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 348.907 104.719**23) Utile (perdita) dell'esercizio****743.238 350.961**

Gruppo Zanellato S.r.l. **società unipersonale**

Sede in Vicenza (VI), Viale dell'Industria n. 55
Capitale sociale: 50.000,00= i.v.

Codice Fiscale e Numero Iscrizione al Registro Imprese di Vicenza: 02721200240

VERBALE DI ASSEMBLEA

Il giorno 31 maggio 2016 alle ore 11,00 presso la sede della società ha avuto luogo l'assemblea di approvazione del bilancio in ragione al seguente:

ordine del giorno

- Esame ed approvazione del bilancio al 31.12.2015 redatto in forma abbreviata, costituito da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa (ex art. 2435 -bis C.C.);
- Delibere inerenti e conseguenti.

Ai sensi del vigente statuto sociale, assume la presidenza e regola lo svolgimento dell'assemblea l'Amministratore Unico sig. Franco Zanellato, il quale invita la sig.ra Silvia Muraro, che accetta, a fungere da segretario.

Il Presidente constatata l'identità e la legittimazione a partecipare alla riunione dei presenti, comunica che l'assemblea è validamente costituita in forma totalitaria ai sensi dell'art. 2479-bis, ult. comma, C.C., con la partecipazione di Esso socio unico titolare del 100% del capitale sociale, nonché Amministratore unico. Il Presidente ricorda che in data 29 aprile 2016 ha verbalizzato la proroga della data di approvazione del bilancio per motivi riconducibili all'implementazione del sistema gestionale dell'azienda.

Dichiara quindi aperti i lavori e passa alla trattazione dell'ordine del giorno dando lettura del bilancio.

Il Presidente dichiara quindi in qualità di socio unico quanto segue:

- di approvare il bilancio così come dallo stesso predisposto;
- di destinare l'utile di esercizio pari ad euro 743.238 a riserva straordinaria.

Null'altro essendovi da deliberare la seduta viene tolta alle ore 12,00 previa stesura, lettura ed approvazione del presente verbale.

Il Presidente

Franco Zanellato



Il Segretario

Silvia Muraro



Il sottoscritto Franco Zanellato, nato a Vicenza (VI), il 15/05/1969, dichiara, consapevole delle responsabilità penali previste ex art. 76 del D.P.R.445/2000 in caso di falsa o mendace dichiarazione resa ai sensi dell'art. 47 del medesimo decreto, che il presente documento è stato prodotto mediante scansione ottica dell'originale analogico e che ha effettuato con esito positivo il raffronto tra lo stesso e il documento originale ai sensi dell'art. 4 del D.P.C.M. 13 novembre 2014.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di VICENZA - Autorizzazione n. 11895 del 19.07.2000 emanata da Agenzia delle Entrate di Vicenza.

GRUPPO ZANELATO SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2015

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE DELL'INDUSTRIA N. 55 VICENZA VI
Codice Fiscale	02721200240
Numero Rea	VI 269620
P.I.	02721200240
Capitale Sociale Euro	50.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	151209
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	31-12-2015	31-12-2014
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	240.115	182.749
Ammortamenti	87.297	70.866
Svalutazioni	45.721	36.196
Totale immobilizzazioni immateriali	107.097	75.687
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	578.958	424.905
Ammortamenti	223.496	182.904
Svalutazioni	75.972	65.977
Totale immobilizzazioni materiali	279.490	176.024
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Altre immobilizzazioni finanziarie	9.000	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	9.000	-
Totale immobilizzazioni (B)	395.587	251.711
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	1.418.412	835.309
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.260.394	1.882.961
esigibili oltre l'esercizio successivo	23.113	23.074
Totale crediti	2.283.507	1.906.035
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	456.968	247.613
Totale attivo circolante (C)	4.158.887	2.988.957
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	75.577	67.623
Totale attivo	4.630.051	3.308.291
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	50.000	50.000
IV - Riserva legale	10.000	10.000
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	442.647	191.685
Totale altre riserve	442.647	191.685
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	743.238	350.961
Utile (perdita) residua	743.238	350.961
Totale patrimonio netto	1.245.885	602.646
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	108.545	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	85.480	56.213
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.145.898	2.537.653
esigibili oltre l'esercizio successivo	42.863	111.129

Totale debiti	3.188.761	2.648.782
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	1.380	650
Totale passivo	4.630.051	3.308.291

Conto Economico

31-12-2015 31-12-2014

Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.937.744	6.930.188
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	186.037	238.396
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	186.037	238.396
5) altri ricavi e proventi		
altri	68.312	83.813
Totale altri ricavi e proventi	68.312	83.813
Totale valore della produzione	9.192.093	7.252.397
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.680.329	3.083.905
7) per servizi	3.798.431	2.960.169
8) per godimento di beni di terzi	205.330	111.363
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	457.941	362.865
b) oneri sociali	125.560	93.829
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	34.379	31.706
c) trattamento di fine rapporto	32.062	21.720
e) altri costi	2.317	9.986
Totale costi per il personale	617.880	488.400
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	88.375	69.255
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	25.955	18.576
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	62.420	50.679
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	10.224	9.012
Totale ammortamenti e svalutazioni	98.599	78.267
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(397.067)	9.193
14) oneri diversi di gestione	79.224	44.217
Totale costi della produzione	8.082.726	6.775.514
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	1.109.367	476.883
C) Proventi e oneri finanziari:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	603	1.732
Totale proventi diversi dai precedenti	603	1.732
Totale altri proventi finanziari	603	1.732
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	19.211	23.066
Totale interessi e altri oneri finanziari	19.211	23.066
17-bis) utili e perdite su cambi	248	(85)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(18.360)	(21.419)
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	229
altri	2.096	388

Totale proventi	2.096	617
21) oneri		
altri	958	401
Totale oneri	958	401
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	1.138	216
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	1.092.145	455.680
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	348.907	104.719
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	348.907	104.719
23) Utile (perdita) dell'esercizio	743.238	350.961

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2015

Nota Integrativa parte iniziale

Signori Soci,

Il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile di esercizio pari ad euro 743.238

Nota Integrativa Attivo

La presente nota integrativa é redatta in conformità alle disposizioni degli artt. 2427 e 2435 bis del codice civile. Il seguente bilancio è conforme al dettato degli articoli 2423 e seguenti del Codice civile.

Ai sensi dell'articolo 2423, quinto comma, c.c., la nota integrativa è stata redatta in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Le eventuali differenze da arrotondamento sono state indicate alla voce "Riserva da arrotondamento Euro" compresa tra le poste di Patrimonio Netto e "Arrotondamenti da Euro" alla voce "proventi ed oneri straordinari" di Conto Economico.

I dati esposti nello stato patrimoniale, nel conto economico e nella nota integrativa sono conformi alle risultanze delle scritture contabili, regolarmente tenute.

Si ritiene siano state rispettate le clausole generali di costruzione del bilancio (art. 2423), i suoi principi di redazione (art. 2423) e i criteri stabiliti per le singole voci (art. 2426).

Comparabilità con l'esercizio precedente:

Ai sensi del quinto comma dell'art. 2423-ter, stato patrimoniale e conto economico vengono presentati indicando, accanto ad ogni voce, il corrispondente importo dell'esercizio precedente. Allo scopo della corretta comparazione dei bilanci, nei casi in cui è stato necessario modificare i criteri di riclassificazione, si è proceduto alla corrispondente variazione anche nel bilancio precedente.

Convenzioni di classificazione:

Lo stato patrimoniale ed il conto economico sono stati redatti secondo gli schemi obbligatori previsti dagli artt. 2424 e 2425 c.c.. Nella costruzione del bilancio sono state adottate le seguenti convenzioni di riclassificazione:

- Stato Patrimoniale

Le voci della sezione attiva sono state classificate in base alla relativa destinazione aziendale, mentre nella sezione passiva le poste sono state classificate in funzione della loro origine.

Con riferimento alle voci che richiedono la separata evidenza dei crediti e dei debiti esigibili entro, ovvero oltre l'esercizio successivo, si è seguito il criterio della esigibilità giuridica (negoziale o ex lege), prescindendo da previsioni sulla effettiva possibilità di riscossione entro l'esercizio successivo.

- Conto Economico

Il conto economico è stato compilato tenendo conto di tre distinti criteri di classificazione:

- la suddivisione dell'intera area gestionale nelle quattro sub aree identificate dallo schema di legge;
- il privilegio della natura dei costi rispetto alla loro destinazione;
- la necessità di dare corretto rilievo ai risultati intermedi della dinamica di formazione del risultato d'esercizio.

Criteri di valutazione

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2015 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La valutazione tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato che esprime il principio della prevalenza della sostanza sulla forma - obbligatoria laddove non espressamente in contrasto con altre norme specifiche sul bilancio - consente la rappresentazione delle operazioni secondo la realtà economica sottostante gli aspetti formali.

Deroghe

(Rif. art. 2423, quarto comma, C.c.)

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 4 del Codice Civile. In particolare, i criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti.

Criteri di conversione dei valori espressi in valuta

A bilancio non risultano attività e passività in moneta diversa dall'euro.

Imposte sul reddito

Le imposte di esercizio sono iscritte in E22 del conto economico e sono state determinate tenendo conto delle variazioni permanenti in conformità alle disposizioni fiscali vigenti. Non sussistono differenze temporanee, di entità tale da rendere necessario lo stanziamento di imposte differite in bilancio.

La società ha esercitato l'opzione per l'adesione al regime di tassazione agevolata per i redditi derivanti dall'utilizzazione dei beni immateriali (Patent box) D.L. 190 del 30/07/2015. Alla data di approvazione del bilancio non risulta essere ancora definito in contraddittorio con l'Amministrazione Finanziaria il criterio di calcolo pertanto, ai fini del presente bilancio, non si tiene conto dei possibili benefici dell'agevolazione.

Riconoscimento ricavi

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni. I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

I ricavi e i proventi, i costi e gli oneri relativi ad operazioni in valuta sono determinati al cambio corrente alla data nella quale la relativa operazione è compiuta.

Immobilizzazioni immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio				
Costo	16.545	109.816	47.025	173.386
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	10.420	71.672	15.607	97.699
Valore di bilancio	6.125	38.144	31.418	75.687
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	4.152	32.240	20.614	57.006
Ammortamento dell'esercizio	2.879	10.736	12.340	25.955
Totale variazioni	1.273	21.504	8.274	31.051
Valore di fine esercizio				
Costo	20.697	142.416	67.639	230.752
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	13.299	82.408	27.948	123.655
Valore di bilancio	7.398	60.008	39.691	107.097

I costi iscritti sono ragionevolmente correlati a una utilità protratta in più esercizi, e sono ammortizzati sistematicamente in relazione alla loro residua possibilità di utilizzazione.

Immobilizzazioni materiali

Sono iscritte al costo di acquisto e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Nel valore di iscrizione in bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti cassa di ammontare rilevante. Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio					
Costo	38.675	150.568	18.363	217.298	424.904
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	29.853	83.309	11.409	124.309	248.880
Valore di bilancio	8.822	67.259	6.954	92.989	176.024
Variazioni nell'esercizio					
Incrementi per acquisizioni	-	-	-	52.663	52.663
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	-	2.705	-	2.705
Ammortamento dell'esercizio	2.868	15.593	674	31.454	50.589
Totale variazioni	(2.868)	(15.593)	(3.379)	21.209	(631)
Valore di fine esercizio					
Costo	38.675	254.663	15.658	269.961	578.957
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	32.720	98.901	12.083	155.763	299.467
Valore di bilancio	5.955	155.762	3.575	114.198	279.490

Immobilizzazioni finanziarie

Movimenti delle immobilizzazioni finanziarie: partecipazioni, altri titoli, azioni proprie

I titoli iscritti nelle immobilizzazioni finanziarie sono destinati a rimanere nel portafoglio della società e sono iscritti al costo di acquisto.

	Partecipazioni in imprese controllate	Totale Partecipazioni
Variazioni nell'esercizio		
Incrementi per acquisizioni	9.000	9.000
Totale variazioni	9.000	9.000
Valore di fine esercizio		
Costo	9.000	9.000
Valore di bilancio	9.000	9.000

Tra le immobilizzazioni finanziarie è iscritta una partecipazione in un'impresa controllata. Di seguito si riportano i dati previsti dall'art. 2427 comma 5 C.C.:

Dati partecipazione rif. art. 2427 c. 5 C.c.

Denominazione	Blandina 11 S.r.l.
Sede	Via Bagutta n. 11 - Milano (MI)
Capitale sociale	10.000 i.v.
Valore del patrimonio netto	10.000
Quota di partecipazione	90%
Valore attribuito in bilancio	9.000

La società Blandina 11 S.r.l. è stata costituita in data 16 dicembre 2016 per la commercializzazione al dettaglio degli articoli prodotti da Gruppo Zanellato S.r.l..

La scadenza del primo esercizio è al 31 dicembre 2016.

Attivo circolante**Rimanenze**

Le rimanenze, sono iscritte al minor valore tra il costo di acquisto o di produzione e il valore di presumibile realizzazione che si desume dall'andamento del mercato (art. 2426 e art. 92. comma 1, 2 e 3, del D.P.R. 917/86). Più precisamente le rimanenze finali di materie prime sono valutate al costo medio ponderato, mentre le rimanenze finali di semilavorati e prodotti finiti sono valutate al costo di produzione. Nel costo di produzione sono esclusi i costi di distribuzione, mentre sono compresi gli altri costi industriali indiretti per la quota ragionevolmente loro imputabile.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	310.018	397.066	707.084
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	267.698	26.126	293.824
Prodotti finiti e merci	257.593	159.911	417.504
Totale rimanenze	835.309	583.103	1.418.412

L'incremento del valore delle rimanenze rispetto all'esercizio precedente è sostanzialmente imputabile alla crescita degli ordinativi con il conseguente aumento dei prodotti in lavorazione e dei prodotti finiti.

Attivo circolante: crediti

I crediti sono iscritti secondo il loro presumibile valore di realizzo determinato sulla base del valore nominale. Non sono presenti in bilancio crediti in valuta.

Variazioni dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	1.792.186	242.451	2.034.637	2.034.637	-
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	78.317	116.006	194.323	194.323	-
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	35.532	19.015	54.547	31.434	23.113
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	1.906.035	377.472	2.283.507	2.260.394	23.113

La voce "Crediti verso Clienti" accoglie il credito per vendite di competenza ancora da incassare alla data di chiusura dell'esercizio, al netto del fondo svalutazione crediti.

La voce "Crediti tributari" accoglie il credito per Iva risultante dalla liquidazione del mese di dicembre 2015 pari ad euro 190.295, il credito per ritenute su redditi da lavoro dipendente ed assimilato pari ad euro 3.912 e altri crediti vari verso erario pari ad euro 116.

La voce "Crediti verso altri inferiori ai dodici mesi" accoglie crediti per anticipi a fornitori pari ad euro 26.564, crediti verso Enasarco pari ad euro 621 ed altri crediti vari pari ad euro 4.249

La voce "Crediti verso altri superiore ai dodici mesi" accoglie depositi cauzionali rilasciati per le utenze ed ai proprietari locatori delle unità operative pari ad euro 20.700, depositi cauzionali vari per utenze pari ad euro 815 e crediti per Iva da procedure pari ad euro 1.598.

Non sono iscritti in bilancio crediti esigibili oltre 12 mesi, oltre a quelli sopra indicati, altri crediti con scadenza superiore ai 12 mesi.

Attivo circolante: disponibilità liquide

Variazioni delle disponibilità liquide

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	247.166	209.081	456.247
Denaro e altri valori in cassa	446	275	721
Totale disponibilità liquide	247.613	209.356	456.968

Ratei e risconti attivi

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio. Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Altri risconti attivi	67.623	7.954	75.577
Totale ratei e risconti attivi	67.623	7.954	75.577

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo. Non sussistono, al 31/12/2015, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

Ammontare degli oneri finanziari imputati nell'esercizio ai valori iscritti nell'attivo dello stato patrimoniale

(articolo 2427, primo comma, n. 8, C.c.)

Nessun onere finanziario è stato imputato a valori patrimoniali; tutti gli oneri finanziari sostenuti nell'esercizio sono confluiti nella voce C 17 del Conto Economico.

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Decrementi		
Capitale	50.000	-	-		50.000
Riserva legale	10.000	-	-		10.000
Altre riserve					
Riserva straordinaria o facoltativa	191.685	350.962	100.000		442.647
Totale altre riserve	191.685	-	-		442.647
Utile (perdita) dell'esercizio	350.961	-	350.961	743.238	743.238
Totale patrimonio netto	602.646	350.962	450.961	743.238	1.245.885

Nel corso dell'esercizio 2015 sono stati distribuiti dividendi per euro 100.000.

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	50.000			-
Riserva legale	10.000	Utili	A;B	-
Altre riserve				
Riserva straordinaria o facoltativa	442.647	Utili	A;B;C	-
Totale altre riserve	442.647			-
Totale	502.647			-
Quota non distribuibile				60.000
Residua quota distribuibile				442.647

Fondi per rischi e oneri

Informazioni sui fondi per rischi e oneri

Sono stanziati per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non erano determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Nella valutazione di tali fondi sono stati rispettati i criteri generali di prudenza e competenza e non si è proceduto alla costituzione di fondi rischi generici privi di giustificazione economica.

Le passività potenziali sono state rilevate in bilancio e iscritte nei fondi in quanto ritenute probabili ed essendo stimabile con ragionevolezza l'ammontare del relativo onere.

	Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili	Totale fondi per rischi e oneri
Variazioni nell'esercizio		
Accantonamento nell'esercizio	108.545	108.545
Totale variazioni	108.545	108.545
Valore di fine esercizio	108.545	108.545

La voce "Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili" accoglie il fondo per indennità suppletiva di clientela pari ad euro 8.545 ed il fondo per trattamento di fine mandato degli amministratori accantonato nell'esercizio pari ad euro 100.000.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Informazioni sul trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Il fondo non ricomprende le indennità maturate a partire dal 1° gennaio 2007, destinate a forme pensionistiche complementari ai sensi del D. Lgs. n. 252 del 5 dicembre 2005 (ovvero trasferite alla tesoreria dell'INPS).

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	56.213
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	29.267
Totale variazioni	29.267
Valore di fine esercizio	85.480

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti. Il fondo non ricomprende le indennità maturate a partire dal 1° gennaio 2007, destinate a forme pensionistiche complementari ai sensi del D. Lgs. n. 252 del 5 dicembre 2005 (ovvero trasferite alla tesoreria dell'INPS).

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

I debiti in valuta, conformemente al principio della valutazione al presumibile valore di estinzione, sono iscritti al cambio esistente alla data di chiusura esercizio.

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Debiti verso banche	255.393	55.602	310.995	268.132	42.864
Acconti	17.128	(4.563)	12.565	12.565	-
Debiti verso fornitori	2.211.645	270.851	2.482.496	2.482.496	-
Debiti verso imprese controllate	-	6.750	6.750	6.750	-
Debiti tributari	74.290	188.686	262.976	262.976	-
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	26.855	10.549	37.404	37.404	-
Altri debiti	63.472	12.104	75.576	75.576	-
Totale debiti	2.648.782	539.979	3.188.761	3.145.899	42.864

La voce "Debiti verso banche inferiori ai dodici mesi" accoglie il debito verso banche per utilizzo dell'affidamento alla data di chiusura dell'esercizio.

La voce "Debiti verso banche superiore ai dodici mesi" accoglie il debito in linea capitale per finanziamenti chirografari concessi alla società. Su tali finanziamenti non vi sono garanzie reali in essere. Tale debito non ha durata superiore ai cinque anni.

La voce "Acconti" accoglie il debito verso clienti per anticipi raccolti in sede di conferma d'ordine, di competenza dell'esercizio successivo.

I "Debiti verso fornitori" sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento. Il valore nominale di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare definito con la controparte.

La voce "Debiti verso imprese controllate" accoglie il debito verso la società controllata alla data di chiusura dell'esercizio.

La voce "Debiti tributari" accoglie il debito per ritenute operate in qualità di sostituto di imposta nei confronti di dipendenti e lavoratori autonomi pari ad euro 18.435, il debito per saldo Irap di competenza dell'esercizio pari ad euro 18.711 ed il debito per saldo Ires di competenza dell'esercizio pari ad euro 225.830.

La voce "Debiti verso istituti di previdenza" accoglie principalmente il debito verso Inps, Inail ed altri enti previdenziali per competenze maturate nell'esercizio.

I "Debiti verso altri" accoglie il debito verso dipendenti pari ad euro 63.009, il debito verso emittenti di carte di credito pari ad euro 1.963, il debito verso amministratore pari ad euro 8.944 e debiti vari verso terzi pari ad euro 1.660.

In bilancio non risultano iscritti debiti assistiti da garanzia reale (articolo 2427, primo comma n. 6 C.c.).

Oltre al debito verso banche per finanziamenti chirografari non vi sono altre poste superiori ai dodici mesi.

Ratei e risconti passivi

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio. Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	650	730	1.380
Totale ratei e risconti passivi	650	730	1.380

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo. Non sussistono, al 31/12/2015, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

Impegni non risultanti dallo stato patrimoniale e conti ordine

I rischi relativi a garanzie concesse, personali o reali, per debiti altrui, se presenti, sono stati indicati nei conti d'ordine per un importo pari all'ammontare della garanzia prestata.

I rischi per i quali la manifestazione di una passività è probabile sono descritti nelle note esplicative e accantonati secondo criteri di congruità nei fondi rischi.

I rischi per i quali la manifestazione di una passività è solo possibile sono descritti nella nota integrativa, senza procedere allo stanziamento di fondi rischi secondo i principi contabili di riferimento. Non si è tenuto conto dei rischi di natura remota.

Nota Integrativa Conto economico

Descrizione	Esercizio 2015	Esercizio 2014	Scostamento
VALORE DELLA PRODUZIONE	9.192.093	7.252.397	1.939.696
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	8.937.744	6.930.188	2.007.556
COSTI DELLA PRODUZIONE	8.082.726	6.775.514	1.307.212
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)	1.109.367	476.883	632.484
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	1.092.145	455.680	636.465
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO, CORRENTI, DIFFERITE E ANTICIPATE	348.907	104.719	244.188
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	743.238	350.961	392.277

Valore della produzione

La voce comprende ricavi, proventi, costi ed oneri sono iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del Codice Civile.

Costi della produzione

I costi ed oneri sono imputati per competenza, nel rispetto del principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12. I costi per acquisiti di beni e servizi sono rilevati in conto economico al netto delle rettifiche per resi, sconti, abbuoni e premi

Proventi e oneri finanziari

I proventi e gli oneri finanziari sono iscritti per competenza in relazione alla quota maturata nell'esercizio.

Proventi e oneri straordinari

Le voci relative ai proventi ed agli oneri straordinari accolgono componenti di reddito non riconducibili alla gestione ordinaria dell'impresa.

Nota Integrativa Altre Informazioni

Variazioni significative dei cambi valutari

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 6bis, C.c.)

La società non ha in essere crediti espressi in valuta diversa dall'euro.

Operazioni con obbligo di retrocessione a termine

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 6ter, C.c.)

La società non ha in essere crediti e debiti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo di retrocessione a termine.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22, C.c.)

La società non ha in essere contratti di locazione finanziaria.

Informazioni relativi a patrimoni destinati ad uno specifico affare

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 20, C.c.)

La società non ha patrimoni destinati ad uno specifico affare

Informazioni relativi a finanziamenti destinati ad uno specifico affare

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 21, C.c.)

La società non ha in essere finanziamenti destinati ad uno specifico affare

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 19, C.c.)

La società non ha emesso strumenti finanziari.

Informazioni relative al *fair value* degli strumenti finanziari derivati

(Rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 1, C.c.)

La società non ha strumenti finanziari derivati.

Informazioni relative alle operazioni realizzate con parti correlate

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-bis, C.c.)

La società non ha posto in essere operazioni con parti correlate.

Informazioni relative agli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-ter, C.c.)

La società non ha in essere accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale.

Altre informazioni

(Informazioni richieste dall'articolo 2428 C.C.)

- Azioni proprie e azioni o quote di società controllanti possedute:

La società non possiede quote proprie né quote o azioni di società controllanti.

- Azioni proprie e azioni o quote di società controllanti acquistate o alienate nell'esercizio:

La società non ha acquistato o alienato nell'esercizio né quote proprie né quote o azioni di società controllanti.

- Legami e vincoli con altre imprese:

La società non controlla altre imprese e non appartiene ad alcun gruppo: né in qualità di controllata né in quella di collegata.

Nota Integrativa parte finale

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili. Il presente bilancio è redatto in modalità conforme alla tassonomia italiana xbrl.

Tanto premesso l'Organo Amministrativo invita l'assemblea ad approvare il presente bilancio, così come predisposto.

GRUPPO ZANELLATO SRL

Franco Zanellato, Amministratore Unico